
Reslim - Metabolismus tuků 60 kapslí

  

Směs osmi sušených bylin obsahující Triphalu, dva druhy pepře, zázvor, mumio a garcinii
kambodžskou, která má příznivý vliv na kontrolu tělesné hmotnosti a metabolismus lipidů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH320,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 320,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/reslim_metabolismus.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3763&virtuemart_category_id=246&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component


Popis Směs osmi sušených bylin obsahující Triphalu, dva druhy pepře, zázvor, mumio a garcinii
kambodžskou, která má příznivý vliv na kontrolu tělesné hmotnosti a metabolismus lipidů.

Směs obsahuje osm bylin a její součástí je i kombinaci tří ovocných plodů známá jako Triphala,
dále pepř dlouhý, pepř černý, mumio, garcinii kambodžskou a další.

Emblika lékařská je známá pod názvem Amalaki. Podporuje normální trávení a imunitní systém.

Vrcholák tříslovinný podporuje:
    normální hladina cholesterolu v krvi
    normální trávení & Normální činnost gastrontestinálního traktu
    vylučování
    normální činnost jater

Pepř dlouhý podporuje normální činnost cévní soustavy, povzbuzuje.

Obsah: 60 kapslí
Instrukce: Užívejte jednu kapsli třikrát denně společně s jídlem.

Uchovávejte mimo dosah dětí.
Produkt není určen pro děti do 3 let, pro těhotné a kojící.
Skladujte na chladném, suchém místě při pokojové teplotě
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.

Vhodné i pro vegany.
Ingredience: Horská pryskyřice (Shilajit, Mumio), Pepř dlouhý (Piper longum), Garcinie
kambodžská (Garcinia cambogia), Pepř černý (Piper nigrum), Zázvor obecný (Zingiber
officinale), Emblika lékařská (Emblica officinalis), Vrcholák myrobalánový (Terminalia
belerica), Vrcholák tříslovinný (Terminalia chebula)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

